
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/225/09 
RADY GMINY PRZEMYŚL 
z dnia 10 marca 2009 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/06 Rady Gminy Przemyśl z dnia 

6 grudnia 2006 r. w  sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. 12 i art. 14 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zmianami) i art. 6 ust. 8 ustawy z 

dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2002 r. Nr 200 poz. 1682 ze zmianami) Rada Gminy Przemyśl 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/06 Rady Gminy Przemyśl z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały noszącego nazwę „wykaz inkasentów 

uprawnionych do poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 
 
Arkadiusz Wiśniowski 
 

 
 
 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVI/225/09 

Rady Gminy Przemyśl 

z dnia 10 marca 2009 r. 

 

 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
 

Lp. Nazwa inkasenta Miejsce poboru Stawka wynagrodzenia 

1. Sołtys wsi Bełwin Bełwin 7% 

2. Sołtys wsi Grochowce Grochowce 7% 

3. Sołtys wsi Hermanowice Hermanowice 7% 

4. Sołtys wsi Krówniki Krówniki 7% 

5. Sołtys wsi Kuńkowce Kuńkowce 7% 

6. Sołtys wsi Łętownia Łętownia 7% 

7. Sołtys wsi Łuczyce Łuczyce 7% 

8. Sołtys wsi Malhowice Malhowice 7% 

9. Sołtys wsi Nehrybka Nehrybka 7% 

10. Sołtys wsi Ostrów Ostrów 7% 

11. Sołtys wsi Pikulice Pikulice 7% 



12. Sołtys wsi Rożubowice Rożubowice 7% 

13. Daniel Gołębiowski Stanisławczyk 7% 

14. Sołtys wsi Ujkowice Ujkowice 7% 

15. Sołtys wsi Wapowce Wapowce 7% 

16. Sołtys wsi Witoszyńce Witoszyńce 7% 

 

 


